

Łódź, dn. *08.09*.2014 r.
Nr sprawy **120/ZP/14**

EZ/263/120 *P46* /2014

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 207 000 EURO na **dostawę mebli medycznych i biurowych oraz wyposażenia dla Poradni Ośrodka Pediatrycznego im. Dr. J. Korczaka Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz zmianę SIWZ

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1) Prosimy o rezygnację z dołączenia do oferty dokumentów wymienionych w punkcie 5 ppkt. B) SIWZ skoro Zamawiający jednocześnie wymaga załączenia oświadczenia dot. wyrobów medycznych (załącznik nr 7 do SIWZ)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymóg dostarczenia dokumentów dotyczy tylko pozycji 11, ale nie na etapie składania oferty, a na etapie pierwszej dostawy.

2) Prosimy o skrócenie terminu płatności do zwyczajowych 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3) Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia z 6 tygodni do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy z uwagi na bardzo szeroki i zróżnicowany asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4) Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na częściowe dostawy i co za tym idzie również częściowe fakturowanie za dostarczony towar. W przypadku tak rozbudowanego pakietu, pod względem asortymentowym i ilościowym (248 pozycji), pozwoli to na sprawniejsze przeprowadzenie procesu dostawy, co korzystne będzie zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na częściowe dostawy przedmiotu zamówienia, nie później niż do upływu terminu dostawy wskazanego w ofercie. Wykonawca zobligowany jest do wystawienia jednej faktury za cały asortyment w ramach przedmiotowego postępowania. Zmianie ulega Załącznik nr 8 - § 2 pkt. 1. Zamawiający wykreśla zapis: Dostawa nastąpi jednorazowo.

ul. Pablanicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



5) Zamawiający wymaga umowy w 4 egzemplarzach –po 2 dla każdej ze stron. Tymczasem dla Wykonawcy (Dostawcy) w zupełności wystarcza 1 egz. Prosimy o stosowną modyfikację

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6) Czy Zamawiający dopuści Polisę OC zamiast opinii bankowej o analogicznej wartości? Polisa OC zdaje się być lepszym „gwarantem” zabezpieczającym wykonanie zamówienia aniżeli stan konta sprzed blisko 3 m-cy który na dzień składania ofert może być z goła odmienny i nie pozwala zagwarantować realizacji zamówienia .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7) Czy Zamawiający w załączniku 3 w Zestawieniu Parametrów Techniczno-Użytkowych używając określenia „Konstrukcja wykonana z płyty HPL, obustronnie laminowanej o grubości 20 mm” ma na myśli płytę kompaktową HPL z twardym rdzeniem czy płytę wiórową oklejoną laminatem hpl? Bowiem gęstość płyty kompaktowej hpl jest około 3 razy większa, co przekłada się na ciężar. Używanie tak ciężkiej płyty rodzi wiele problemów w eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli płytę wiórową oklejoną laminatem HPL.

8) W odniesieniu do pytania 1 płyta kompaktowa hpl nie wymaga oklejania wąskich krawędzi bowiem z technologii produkcji wynika jej nienasiąkliwość. Czy zatem zamawiający dopuści płytę nieoklejoną ale z zaoblonymi krawędziami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie mebli z płyty kompaktowej hpl nieoklejonej, ale z zaoblonymi krawędziami, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ.

9) Czy zamawiający dopuści inną równoważną powłokę bakteryjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku zaoferowania innej powłoki bakteryjnej Zamawiający wymaga podania w ofercie typu oferowanej powłoki antybakteryjnej.

10) Czy zamawiający dopuści płytę z atestem lub certyfikatem czystości mikrobiologicznej jako równoważnego zabezpieczeniu powłoką antybakteryjną Biocote?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11) Czy zamawiający dopuści blaty wykonane z płyty kompaktowej hpl odporne na wodę i środki dezynfekujące w większym zakresie niż Corian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

12) Czy Zamawiający dopuści meble medyczne wykonane z płyty hpl, nie wymagające dodatkowego zabezpieczenia krawędzi?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

13) Zamawiający dopuszcza wypełnienie z prasowanego laminatu. Materiał powyższy jest dopuszczony do zastosowań w pomieszczeniach o klasie czystości A. Czy zatem zamawiający dopuści meble medyczne wykonane w całości z takiego materiału?



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 59 10,11,12
Tel. (042) 689 58 18, 58 19, 54 04
Fax. (042) 689 54 09

Odpowiedź: Tak . Zamawiający dopuszcza.

14) Czy zamawiający dopuści meble medyczne z uszczelkami w korpusie, a nie na drzwiach?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

15) Czy zamawiający dopuści uchwyty relingowe ze stali nierdzewnej montowane do drzwi?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 8 do SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Krzysztof Jolwa

dr n. med. Krzysztof Bilski

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

